Приложение № 2 к приказу
министерства сельского хозяйства области
от «____» ___________ 2014 года № ______

	Заместителю Председателя Правительства Саратовской области – министру сельского хозяйства

Саратовской области
А.А.Соловьеву
(наименование получателя субсидий)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить субсидии на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства в 2014 году
______________________________________________________________________
(ИНН, наименование получателя субсидии, наименование района)
за счет средств областного бюджета и за счет средств, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета, в размере, определенном в соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 21.02.2014 № 100-П «Об утверждении Положения о предоставлении в 2014 году субсидий из областного бюджета на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства»
по следующим реквизитам:

ИНН _________________________________
КПП _________________________________
расчетный счет ________________________
наименование банка ____________________
БИК банка ____________________________
к/счет банка___________________________
Юридический адрес: ___________________________________________________
______________________________________________________________________
Адрес фактического местонахождения

(для корреспонденции):_________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода): __________________________________
Приложения:
(перечисляются каждый приложенный документ с указанием количества листов каждого документа)

____________________________________         _________________         _______________________________
    (руководитель организации,                                          (подпись)                                            (Ф.И.О.)
    индивидуальный предприниматель)
М.П.
_________________2014 года
    (дата заявления)